Проект
вносится Контрольно-счётной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об отчёте Контрольно-счётной
палаты города Сургута за 2010 год

Рассмотрев представленный Контрольно-счётной палатой города
Сургута отчёт о работе за 2010 год, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить отчёт о работе Контрольно-счётной палаты города Сургута
за 2010 год согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко